
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo objednatele: 23/SML3534/SoD/KR/01 

Číslo zhotovitele: 

 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Terezou Bláhovou, pověřenou vedením odboru kancelář 

 ředitele  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy 

E-mail/telefon: krampera.s@kr-ustecky.cz; 475 657 333 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   

Název/Jméno:  Vít Klein, Ph.D. 

Sídlo/Bydliště: Resslova 1754/3. 400 01 Ústí nad Labem - centrum  

Zastoupený: Vít Klen, Ph.D.  

IČ/Datum narození: 12039888  

DIČ:  6112051858  

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:  131958526/0300 

Zástupce pro věcná jednání: Vít Klein, Ph.D. 

E-mail/telefon: vit@klein.cz; 777 784 900 

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem Ústí nad Labem, č.j. 2204/ŽVO/93Per 

 

  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

1. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Doba a místo provedení díla, odst. 1. Smlouva byla 

uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022, v souvislosti 

s plněním veřejné zakázky „Energetický audit Krajského úřadu Ústeckého kraje“ vedenou pod 

označením VZ-KUUK/178485/2023/INV/VZ-KR/0071, za podmínek sjednaných smlouvou. 

 

 

 

mailto:krampera.s@kr-ustecky.cz
mailto:vit@klein.cz


2 z 2 

II. 

Doba a místo provedení a předání díla 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu max. do 31. května 2024.  

 

2. 
1. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen v souladu s ust. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

zhotoviteli do datové schránky ID dm3xyef.  

4. Mgr. Tereza Bláhová, pověřená vedením odboru kancelář ředitele, je oprávněna podepsat 

tento dodatek ke smlouvě na základě zmocnění z 2. 1. 2022. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Tereza Bláhová,  

 

 

Zhotovitel 

Vít Klein, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 


